01 Serviços de limpeza,  conservação,  higienização e  asseio diário, 
bem  como,  conservação  e  jardinagem  de  calçada,  com 
fornecimento de mão de obra e todos os materiais e equipamentos 
de proteção pessoal.

R$ 46.404,98

4. Estimativa preliminar do valor da contratação/compra.

R$ 46.404,98 (quarenta e seis mil, quatrocentos e quatro reais e noventa e oito centavos).

5. Data pretendida para a conclusão da contratação.

01/10/2024

6. Grau de prioridade da contratação/compra.

ALTO – Contrato próximo ao vencimento dia 30/09/2024

Adilson Assunção pedra
Diretor-Presidente do UNAPREV